
Publikimi

Nr. Nr ID e testit e sakta % Nota

1 1401094 47 28 60 6
2 15041023 47 17 36 5
3 15051180 47 29 62 7
4 14041166 47 33 70 7
5 17051011 47 6 13 5
6 15041116 47 36 77 8
7 15041056 47 33 70 7
8 14041132 47 27 57 6
9 14041158 47 29 62 7
10 1501064 47 32 68 7
11 15041060 47 33 70 7
12 15041122 47 42 89 9
13 15051105 47 39 83 9
14 15051035 47 25 53 6
15 15041067 47 7 15 5
16 15041114 47 6 13 5
17 15041043 47 19 40 5
18 14041031 47 38 81 9
19 15051069 47 42 89 9
20 15041028 47 28 60 6
21 15041018 47 0 0 5
22 14041052 47 42 89 9
23 15041148 47 34 72 8
24 15041022 47 8 17 5
25 15041044 47 37 79 8
26 15041045 47 25 53 6
27 15041095 47 23 49 5
28 14041046 47 14 30 5
29 15041096 47 44 94 10
30 15052005 47 44 94 10
31 14041044 47 32 68 7
32 1504108 47 23 49 5
33 15051034 47 44 94 10
34 15041055 47 38 81 9
35 15041073 47 32 68 5
36 14041206 47 25 53 6
37 14041112 47 35 74 8
38 13051154 47 34 72 8
39 15041058 47 40 85 9
40 15041058 47 40 85 9
41 15051068 47 37 79 8
42 14042010 47 33 70 7
43 14041019 47 38 81 9
44 14041045 47 43 91 10

Lënda: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Dr. Gëzim Tosuni Pikët e provimit



45 15500411 47 12 26 5
46 14041060 47 9 19 5
47 15041170 47 44 94 10
48 14041090 47 38 81 9
49 14041006 47 18 38 5
50 14041286 47 39 83 5
51 160969 47 38 81 9

Njoftim: Të gjithë studentët që e kanë kaluar provimin, duhet të 

paraqiten në sallën B01 me datë 26 shtator 2018 prej orës 09:00. Nëse 

studentët nuk paraqiten në kohën dhe sallën e lartëpërmendur, Notat 

nuk do të vendosen në SEMS.


